
ผลการแข่งขัน
คัดเลือกตัวแทนจังหวัดเชียงใหม่ กีฬาเยาวชนแห่งชาติ 2566

01-Oct-23

9:40 AM

ที่ Ht Ln รหสันกักีฬา ชื่อ - สกุล สงักดั เวลา หมายเหตุ

รายการ กรรเชยีง 50 เมตร หญงิ107

TB

เกณทเ์วลา 00:36.37 นาที

1 2 5 ฐติภิทัรา กนัทวงค์ KAWILA 00:32.67 0 1P

2 2 4 พชิญธดิา เมอืงวงค์ KITTIYA 00:33.15 00.48 2P

3 2 6 วชิภทัร จา้วเจรญิ KITTIYA 00:33.34 00.19 3P

4 2 7 ปารณีย์ แจม่สวา่ง YOTHA 00:37.33 03.99

5 2 2 สรษิา วงค์สถาน Giant D.R.P. 00:37.80 00.47

6 2 8 อนญัพร  ชนิชนะไพรี DAVISARA 00:37.81 00.01

7 1 4 เฟรดซี ่นาคพลกงั เพชรรตัน์ 00:41.25 03.44

8 1 3 บวับชูา พงัเครือ Nich Team 00:41.54 00.29

9 1 5 ปิยะมาพร ดดัผอ่ง Nich Team 00:42.26 00.72

2 1 เขมภสัสร์ บวรสกลุ KAWILA SC:  .   

2 3 ณฐักฤตา ปจัจกัศรี SURVIVOR SC:  .   

01-Oct-23 หนา้ 1 จาก 1       SC = ไม่ลงแข่งขนั      DQ = ฟาลว์       


